



易安财产保险股份有限公司

小宝贝·少儿综合意外险保险单

保单生成时间：2016-07-07 10:45:55

保险单号：86801****201600000000173

鉴于投保人已仔细阅读易安财产保险股份有限公司保险条款，已知悉保险条款中免除保险人责任的内容（包括但不限于责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理等），愿意向保险人投保本保险，并同意按本保险合同约定交付保险费，保险人根据本保单险种及其对应条款和特别约定承担保险赔偿责任。

投保人	名称		证件类型		证件号码	
	联系电话		联系邮箱			
被保险人	名称		证件类型		证件号码	
	性别		出生日期		与投保人关系	
	联系电话		联系邮箱			
受益人	法定					
受益人	受益顺序	受益人名称	证件类型	证件号码	受益份额%	与被保险人关系
保障明细	险别		保障项目		保险金额	赔偿说明
	个人意外伤害保险		意外伤害身故、残疾		CNY	-
	附加意外伤害医疗费用保险		附加意外伤害医疗费用		CNY	-
	附加个人意外伤害住院津贴保险		附加个人意外伤害住院津贴		CNY	赔偿标准为50元/天，每次事故最高赔付90天，累计最高赔付180天
	附加救护车车费保险		附加救护车车费		CNY	-
	预防接种意外伤害保险		预防接种意外身故、残疾		CNY	-
预防接种意外医疗			CNY	包含预防接种一般反应医疗、预防接种异常反应或偶合症医疗		
免赔约定	无免赔					
保险期间	自 年 月 日 HH:MM:SS 起，至 年 月 日 HH:MM:SS 止，共 天					
总保险金额	大写：人民币			小写：CNY		
保险费	大写：人民币			小写：CNY		
支付期限	投保人应于 年 月 日前支付本合同约定的保险费。					
司法管辖	中华人民共和国司法管辖（港澳台地区除外）					
争议处理	诉讼					
特别约定	<p>(1) 本产品每一被保险人同期仅限拥有一份保险单，出险时存在多份保险单的，保险人仅按计算应赔付金额最高者进行赔付。</p> <p>(2) 本产品医疗相关责任仅承保中国境内（港澳台地区除外）二级及二级以上公立医院普通部发生的医疗费用。北京市平谷区所有医院除外。</p> <p>(3) 根据监管相管规定，被保险不满10周岁的，身故给付金额总和不超过20万元；被保险人</p>					

温馨提示：尊敬的客户，您可通过本公司网站 www.1an.com 或 24 小时全国统一客服电话 4000-121212 核实保单信息。若对查询结果有异议，请及时通过以上方式联系本公司。

	已满 10 周岁但未满 18 周岁的，身故给付金额总和不超过 50 万元。
重要提示	1、电子保单法律效力与纸质保单相同。 2、收到本保单后请立即核对，若有不符或疏漏，请及时联系我司办理变更或补充事宜。 3、如果发生保险事故，请及时向我司报案。
适用条款	《易安财产保险股份有限公司个人意外伤害保险条款》 《易安财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗费用保险条款》 《易安财产保险股份有限公司附加个人意外伤害住院津贴保险条款》 《易安财产保险股份有限公司预防接种意外伤害保险条款》 《易安财产保险股份有限公司附加救护车车费保险条款》
投保声明	投保人在投保时已确认如下投保声明： 1、本人（即投保人）已完整阅读并理解本产品的 投保须知 、 保险条款 等内容，尤其是其中免除或减轻保险人责任的条款或约定（包括但不限于责任免除、投保人被保险人义务、免赔额（率）、保险赔偿等），本人已充分理解并接受上述内容，并同意以此作为订立保险合同的依据。 2、投保时，本人已就该产品的保障内容及保险金额等情况向被保险人进行了明确说明，并征得其同意。投保时所填写的所有内容（包括所确认的健康告知内容，若有）均属实，如有隐瞒或不实告知，贵司有权解除保险合同且不退还保险费，并对于合同解除前发生的任何事故不承担任何责任。 3、本人及被保险人（本人承诺已取得被保险人代为处理其个人信息的全权委托）同意贵司可以提供本保险或与此相关的服务为目的，而收集或使用本人及被保险人的个人信息，无论该信息是从本次投保申请或其他渠道所获取。本人及被保险人理解并同意授权贵司及贵司合作伙伴为提升服务质量而可能查询、提供或使用本人及被保险人个人信息。本人及被保险人理解此声明自投保时生效，具有独立法律效力，不受保险合同效力状态变化的影响。

保险公司：易安财产保险股份有限公司
经营地址：深圳市福田区市花路 5 号长富金茂大厦 1 号楼 2801-2802
客服电话：4000-121212
公司网址：www.lan.com

易安财产保险股份有限公司
(电子签章)
签单日期： 年 月 日

温馨提示：尊敬的客户，您可通过本公司网站 www.lan.com 或 24 小时全国统一客服电话 4000-121212 核实保单信息。若对查询结果有异议，请及时通过以上方式联系本公司。